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	 APPROVAZIONE PROLOGO

GIRO DI TOSCANA 29 - 30 - 31 AGOSTO - 1 SETTEMBRE 2024

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

PROGRAMMA DI GARA

Pag. 2/5 169507ID GARA

PREMONDIALE GIRO DI TOSCANA INTERNAZ. FEMMINILE MEMORIAL MICHELA FANINI

Ritrovo : PIAZZA DANTE - TEATRO VERDI CAMPI BISENZIO (FI) 10:00
Partenza : CAMPI BISENZIO - PIAZZA DANTE 16:00

Tappa

2,220Km:

29/08/2024

Descrizione  del percorso/Programma riunione:

Ore
Ore

PIAZZA DANTE - VIA BUOZZI - PIAZZA DANTE - VIA S.STEFANO - VIA ROMA - PIAZZA GRAMSCI - 
VIA ROMA - VIA S. STEFANO - PIAZZA DANTE

Organizzatore : 08Q1528 S.C. MICHELA FANINI A.S. DILETTANTISTICA

Denominazione : PREMONDIALE GIRO DI TOSCANA INT.LE FEMMINILE  - MEMORIAL MICHELA FANINI

Tappa  prologo

Verifica licenze : PIAZZA DANTE - TEATRO VERDI DALLE ORE 11:00 ALLE ORE 13:00
Punzonatura :
Riunione tecnica: PIAZZA DANTE - SALA DEL CINEMA TEATRO VERDI ALLE ORE 14:00

Arrivo : CAMPI BISENZIO - PIAZZA DANTE 19:30Ore

Altri servizi

Note :

Data Timbro della società Firma del Presidente

Timbro del Comitato/Struttura Tecnica NazionaleData di approvazione

                   IL PRESIDENTE
COMMISSIONE STRADA – PISTA F.C.I.
                Fabrizio Bontempi
                     10/06/2024



STRADARIO

Parz. Totale Alt. Fatto Provincie   Comuni Descrizione
0,000 0,000 26 Via Ufficiale Firenze Campi bisenzio Piazza Dante Via Buozzi 
0,300 0,300 25 Via Buozzi semaforo dritti
0,300 0,600 26 attenzione Via Buozzi rotatoria - inversione di marcia
0,300 0,900 26 Via Buozzi semaforo dritti
0,300 1,200 26 Piazza Dante
0,300 1,500 28 Via Santo Stefano
0,150 1,650 40 Via Roma - ponte
0,050 1,700 28 attenzione Piazza Gramsci rotatoria - inversione di marcia
0,100 1,800 40 Via Roma - ponte
0,050 1,850 28 Via Santo Stefano
0,370 2,220 26 Arrivo - Piazza Dante

STRADARIO PER ADDETTI SERVIZI 
PREMONDIALE GIRO DELLA TOSCANA FEMMINILE

PROLOGO - GIOVEDI' 29 AGOSTO 2024 - CAMPI BISENZIO

GIRO DI TOSCANA 29 - 30 - 31 AGOSTO - 1 SETTEMBRE 2024



GIRO DI TOSCANA 29 - 30 - 31 AGOSTO - 1 SETTEMBRE 2024

Partenza:
Piazza Dante dalle ore 16:00 alle ore 
18:30 circa
Quartiertappa:
Teatro Verdi, piazza Dante
Servizi igienici:
Teatro Verdi piazza Dante

Départ:
Piazza Dante du heures 16.00 au heures 
18.30 circa
Permanance:
Teatro Verdi, piazza Dante
Toilettes:
Teatro Verdi, piazza Dante

LOGISTICA DI PARTENZA

GIRO DI TOSCANA 29 - 30 - 31 AGOSTO - 1 SETTEMBRE 2024



PLANIMETRIA
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GIRO DI TOSCANA 29 - 30 - 31 AGOSTO - 1 SETTEMBRE 2024

TABELLA DI MARCIA

prologo - località campi bisenzio - km 2,22
data 29 agosto 2024
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LOCALITA' 42 44 46

26 FI Campi Bisenzio piazza Dante 0,00 0,00 2,22 16:00 16:00 16:00
25 FI via Buozzi 0,30 0,30 1,92 16:00 16:00 16:00
26 FI Rotatoria 0,30 0,60 1,62 16:00 16:00 16:00
26 FI via Buozzi 0,30 0,90 1,32 16:01 16:01 16:01
26 FI piazza Dante 0,30 1,20 1,02 16:01 16:01 16:01
28 FI via Santo Stefano 0,30 1,50 0,72 16:02 16:02 16:01
40 FI via Roma 0,15 1,65 0,57 16:02 16:02 16:02
28 FI piazza Gramsci - rotatoria 0,05 1,70 0,52 16:02 16:02 16:02
40 FI via Roma 0,10 1,80 0,42 16:02 16:02 16:02
28 FI via Santo Stefano 0,05 1,85 0,37 16:02 16:02 16:02
26 FI piazza Dante - ARRIVO 0,37 2,22 0,00 16:03 16:03 16:02
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	 ALTIMETRIA ISOMETRICA
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Arrivo:
Piazza Dante ultima atleta dalle ore 18:00 
alle ore 18:30 circa
Quartiertappa:
Teatro Verdi, piazza Dante
Controllo Medico:
Teatro Verdi piazza Dante
Servizi igienici: Teatro Verdi piazza Dante

Arriveé:
Piazza Dante dernière coureurs du heures 
18.00 au heures 18.30 circa
Permanance:
Teatro Verdi, piazza Dante
Antidopage:
Teatro Verdi, piazza Dante
Toilettes: Teatro Verdi piazza Dante

LOGISTICA DI ARRIVO
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